
 
 

勝 敗35～40歳以上男子ダブルス
順
位

小笠原 政彦

小 笠 原

杉 山 慶 太

杉 山

（新庄地区・山形県）
（鶴岡地区・山形県）

杉 山 篤 志

杉 山

小 山 智 弘

小 山

（１Ｑ８３クラブ・宮城県）

富 澤 拓

富 澤

藤 枝 慎 治

藤 枝

（ＨＢＣ・山形県）

金 野 隆

金 野

千 田 章 裕

千 田

（ｓｈａｋｅ・宮城県）
（ｓｈａｋｅ・神奈川県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗4 5歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
順
位

杉 薫

杉

樋 渡 浩

樋 渡

（ＦＲＥＥＤＯＭ・福島県）

氏 家 幹 夫

氏 家

木 村 基

木 村

（大河原町協会・宮城県）
（Ｆｌｙｈｉｇｈ・宮城県）

三 瓶 雅 幸

三 瓶

岩 渕 辰 男

岩 渕

（岩手県・岩手県）

芦 名 善 昭

芦 名

笠 松 貴 司

笠 松

（岩沼クラブ・宮城県）

近 藤 文 彦

近 藤

森 政 人

森

（東根バドミントンクラブ・山形県）

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8

勝 敗50歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
順
位

中 島 聡 明

中 島

萬 年 慎 也

萬 年

（新庄・山形県）
（山形・山形県）

粕 谷 英 明

粕 谷

高 橋 利 次

高 橋

（ひまわり・茨城県）
（ひまわり・栃木県）

民 安 義 仁

民 安

逸 見 信 之

逸 見

（ＦＲＥＥＤＯＭ・福島県）

長 沼 直 博

長 沼

伊豆田 智之

伊 豆 田

（東根バドミントンクラブ・山形県）
（ＮＴＴ山形バドミントンクラブ・山形県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗55歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
順
位

山 田 勉

山 田

橋 本 政 明

橋 本

（藤崎ＢＯＡ・千葉県）

半 谷 雄 二

半 谷

上 野 孝

上 野

（ 福 島 県 ）

山 崎 俊 之

山 崎

畠 野 宏 史

畠 野

（うさぴょん・新潟県）

林 清 和

林

江 﨑 欣 和

江 﨑

（ＨＩＲＯＳＥ ＣＬＵＢ・宮城県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6



勝 敗
60歳以上男子ダブルス
Ａブロック

順
位

井上 茂

井 上

荒井 慎二

荒 井

（常陽シャトルズ・茨城県）

大場 宣一

大 場

須 田 昇

須 田

（ミラクル・山形県）

大 山 毅

大 山

伊藤 正美

伊 藤

（イーグル・新潟県）

小松 正暢

小 松

田 中 淳

田 中

（あすなろクラブ・山形県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
60歳以上男子ダブルス
Ｂブロック

順
位

南澤 勝男

南 澤

酒井 昭一

酒 井

（ＢＢＣ・新潟県）

小崎 譲二

小 崎

松 田 忠

松 田

（一関市千厩・岩手県）

児玉 好之

児 玉

遠藤 政利

遠 藤

（山形シニアクラブ・山形県）

3

3

1

1

2

2

60歳以上男子ダブルス１位トーナメント

1

ＭＤ６０：Ａ－１

ＭＤ６０：Ｂ－１

60歳以上男子ダブルス２位トーナメント

1

ＭＤ６０：Ａ－２

ＭＤ６０：Ｂ－２

60歳以上男子ダブルス３位トーナメント

1

ＭＤ６０：Ａ－３

ＭＤ６０：Ｂ－３

勝 敗
65歳以上男子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

伊藤 一郎

伊 藤

菊地 英俊

菊 地

（岩手・岩手県）

南雲 正紀

南 雲

大 谷 晃

大 谷

（Ｂａｍｂｏｏ・新潟県）

佐藤 武男

佐 藤

織田 利夫

織 田

（勇羽飛・栃木県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
65歳以上男子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小山 年之

小 山

柴田 重信

柴 田

（弘前バド・青森県）

斉 藤 剛

斉 藤

石崎 利夫

石 崎

（ 岩 手 県 ）
（ 宮 城 県 ）

齋藤 一夫

齋 藤

須田 一治

須 田

（にかほ市バドミントン協会・秋田県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
65歳以上男子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

岸 邦 晴

岸

前田 哲郎

前 田

（名北・愛知県）
（ハイパーサンタ・千葉県）

高橋 雅之

高 橋

加 藤 岳

加 藤

（あすなろクラブ・山形県）

菊 池 敏

菊 池

北野 和敏

北 野

（奥州市・岩手県）
（釜石市・岩手県）

3

3

1

1

2

2

65歳以上男子ダブルス１位トーナメント

2

1

ＭＤ６５：Ａ－１

ＭＤ６５：Ｂ－１

ＭＤ６５：Ｃ－１

65歳以上男子ダブルス２位トーナメント

2

1

ＭＤ６５：Ａ－２

ＭＤ６５：Ｂ－２

ＭＤ６５：Ｃ－２

65歳以上男子ダブルス３位トーナメント

2

1

ＭＤ６５：Ａ－３

ＭＤ６５：Ｂ－３

ＭＤ６５：Ｃ－３



 
 勝 敗

70歳以上男子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

足利 英之

足 利

佐 野 稔

佐 野

（鴻巣みだドリーム・埼玉県）

澤 田 博

澤 田

須藤 芳美

須 藤

（万世・山形県）

佐 々 孝

佐 々

佐藤 豊隆

佐 藤

（釜石・岩手県）
（浜中・山形県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
70歳以上男子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

岡田 壽紀

岡 田

高山 竹彦

高 山

（あすなろクラブ・山形県）

後藤 克彦

後 藤

小野寺 俊二

小野寺

（青森・青森県）
（気仙沼・宮城県）

須藤 貢三

須 藤

會田 利雄

會 田

（山形シニアクラブ・山形県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
70歳以上男子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

田中 春光

田 中

畠 山 晃

畠 山

（東根バドミントンクラブ・山形県）
（ＮＴＴ山形バドミントンクラブ・山形県）

新 津 始

新 津

前山 俊男

前 山

（イーグル・新潟県）

須貝 富夫

須 貝

齋藤 俊秀

齋 藤

（南陽バド協・山形県）

3

3

1

1

2

2

70歳以上男子ダブルス１位トーナメント

2

1

ＭＤ７０：Ａ－１

ＭＤ７０：Ｂ－１

ＭＤ７０：Ｃ－１

70歳以上男子ダブルス２位トーナメント

2

1

ＭＤ７０：Ａ－２

ＭＤ７０：Ｂ－２

ＭＤ７０：Ｃ－２

70歳以上男子ダブルス３位トーナメント

2

1

ＭＤ７０：Ａ－３

ＭＤ７０：Ｂ－３

ＭＤ７０：Ｃ－３

勝 敗75～80歳以上男子ダブルス
順
位

千 葉 進

千 葉

和田 五郎

和 田

（タカハシクラブ・宮城県）
（岩手県）

遠藤 雅行

遠 藤

菊 地 正

菊 地

（ＭＯＩＷＡ・北海道）
（せんたかＣ・宮城県）

吉 橋 満

吉 橋

小野田 幸雄

小野田

（千葉シニア・千葉県）

武田 藤一郎

武 田

成田 邦彦

成 田

（山形・山形県）
（新潟・新潟県）

石塚 忠伍

石 塚

斎 藤 勝

斎 藤

（秋田県）
（宮城県）

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8



 
 

勝 敗30～ 35歳以上女子ダブルス
順
位

坂東 真由美

坂 東

後藤 香朱美

後 藤

（鶴岡地区・山形県）
（米沢地区・山形県）

岩 城 直 子

岩 城

小 山 舞 子

小 山

（青森ＳＢＣ・青森県）

石 崎 円 香

石 崎

峯 岸 愛

峯 岸

（シャークス・栃木県）

遠 藤 優 希

遠 藤

佐 々 美 由 希

佐 々

（南陽バド協・山形県）
（窪田バド・山形県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗4 0 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
順
位

上 瀧 美 羽 子

上 瀧

中 川 明 子

中 川

（Ｃ－Ｙｅｌｌ・宮城県）
（ニュートラル・宮城県）

平 山 知 美

平 山

佐 藤 佳 絵

佐 藤

（ＷＨＩＰ・宮城県）
（まどか・山形県）

梶 原 美 加

梶 原

紺 野 真 紀

紺 野

（ケイファースト・宮城県）

中 村 美 和

中 村

大 森 浩 子

大 森

（ＳＨＵＴＴＬＥ ＡＣＴＩＶＥ・福島県）

加 藤 舞 子

加 藤

蜂 谷 由 紀 子

蜂 谷

（フルオール・宮城県）

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8

勝 敗
45歳以上女子ダブルス
Ａブロック

順
位

山口 裕子

山 口

剱持 悦子

剱 持

（鶴岡バドミントンＯＢ会・山形県）

永井 明子

永 井

佐久間 京子

佐久間

（コスモス・新潟）

岡 智 恵

岡

豊島 由紀

豊 島

（松陵・宮城県）
（ＭＹ ＭＵＭＳ・宮城県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
45歳以上女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

畑山 有子

畑 山

高 山 睦

高 山

（フルオール・宮城県）

小林 麻由美

小 林

漆原 昌子

漆 原

（イーグル・新潟県）

鈴木 あゆみ

鈴 木

小野寺 保子

小野寺

（勇羽飛・栃木県）

3

3

1

1

2

2

45歳以上女子ダブルス１位トーナメント

1

ＷＤ４５：Ａ－１

ＷＤ４５：Ｂ－１

45歳以上女子ダブルス２位トーナメント

1

ＷＤ４５：Ａ－２

ＷＤ４５：Ｂ－２

45歳以上女子ダブルス３位トーナメント

1

ＷＤ４５：Ａ－３

ＷＤ４５：Ｂ－３



 
 

勝 敗
50歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

飯田 真衣子

飯 田

三塚 佳恵

三 塚

（名古屋徳川・愛知県）
（ＹＡＮＡＧＩＵ・宮城県）

奥野 里美

奥 野

西脇 玉枝

西 脇

（ビクトリップ・埼玉県）

羽渕 雅子

羽 渕

鈴木 裕子

鈴 木

（ＳＨＵＴＴＬＥ ＡＣＴＩＶＥ・福島県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
50歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

稲村 美幸

稲 村

吉井 典子

吉 井

（いわきレディース・福島県）

安井 裕子

安 井

佐藤 菜穂美

佐 藤

（ＭＹ ＭＵＭＳ・宮城県）
（シェリーアヴァンス・宮城県）

宍戸 朋子

宍 戸

羽鳥 幸恵

羽 鳥

（みとクラブ・茨城県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
50歳以上女子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

皆川 陽子

皆 川

西脇 藤美

西 脇

（鶴岡バドミントンＯＢ会・山形県）

新谷 裕子

新 谷

杉野 多恵子

杉 野

（テンション２１・宮城県）

小杉 直枝

小 杉

鴻田 史子

鴻 田

（こまばど・東京都）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
50歳以上女子ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

三塚 知美

三 塚

伊藤 裕子

伊 藤

（Ｆ・シャトル・茨城県）

阿部 弘美

阿 部

茂木 里織

茂 木

（ＳＨＵＴＴＬＥ ＡＣＴＩＶＥ・福島県）

野村 真記子

野 村

朝日 美樹

朝 日

（原町体振・宮城県）
（フルオール・宮城県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
50歳以上女子ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

西山 弥生

西 山

荒 久 美

荒

（ＦＲＥＥＤＯＭ・福島県）

増山 久美

増 山

高橋 真由美

高 橋

（ひまわり・茨城県）
（ひまわり・栃木県）

青木 美保子

青 木

佐藤 由起

佐 藤

（米沢アイリス・山形県）

3

3

1

1

2

2

50歳以上女子ダブルス１位トーナメント

4
2 3

1

ＷＤ５０：Ａ－１

ＷＤ５０：Ｂ－１

ＷＤ５０：Ｃ－１

ＷＤ５０：Ｄ－１

ＷＤ５０：Ｅ－１

50歳以上女子ダブルス２位トーナメント

4
2 3

1

ＷＤ５０：Ａ－２

ＷＤ５０：Ｂ－２

ＷＤ５０：Ｃ－２

ＷＤ５０：Ｄ－２

ＷＤ５０：Ｅ－２

50歳以上女子ダブルス３位トーナメント

4
2 3

1

ＷＤ５０：Ａ－３

ＷＤ５０：Ｂ－３

ＷＤ５０：Ｃ－３

ＷＤ５０：Ｄ－３

ＷＤ５０：Ｅ－３



 
 

勝 敗
55歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

篠﨑 悦子

篠 﨑

落合 愛美

落 合

（あひるクラブ・栃木県）

秋庭 郁子

秋 庭

正岡 まゆり

正 岡

（鶴岡バドミントンＯＢ会・山形県）
（ＭⅠＸドロップ・宮城県）

島田 幸恵

島 田

大友 絵美

大 友

（フルオール・宮城県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
55歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

北浦 民恵

北 浦

舘澤 育美

舘 澤

（ＭＩＸドロップ・宮城県）
（ＭＹ ＭＵＭＳ・宮城県）

加藤 ゆみ子

加 藤

根本 すみれ

根 本

（マーマレード・栃木県）
（栃の葉レディース・栃木県）

村松 洋子

村 松

藤井 康子

藤 井

（ＦＲＥＥＤＯＭ・福島県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
55歳以上女子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

佐々木 さくら

佐々木

龍山 朋子

龍 山

（ＷＨＩＰ・宮城県）

市川 加代子

市 川

橋本 小百合

橋 本

（ＣＯＬＯＲＳ・福島県）

坂本 由美

坂 本

高崎 るみ子

高 崎

（勇羽飛・栃木県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
55歳以上女子ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

野本 早苗

野 本

近藤 香代子

近 藤

（コスモス・新潟）

戸坂 恵美子

戸 坂

大谷 美穂

大 谷

（ビクトリップ・東京都）

菊田 和子

菊 田

神山 めぐみ

神 山

（ＷＨＩＰ・宮城県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
55歳以上女子ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

笠原 夏美

笠 原

田 端 薫

田 端

（ＩＳＣ吹上・埼玉県）

藤井 真由美

藤 井

多田 恵子

多 田

（テンション２１・宮城県）

田村 志保

田 村

藤森 広子

藤 森

（８９８・神奈川県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
55歳以上女子ダブルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

佐藤 律子

佐 藤

田中 安子

田 中

（青森ＳＢＣ・青森県）

渡部 真由美

渡 部

沼田 知子

沼 田

（ＣＯＳＭＯＳ角田・宮城県）
（フルオール・宮城県）

石崎 正江

石 崎

丸山 早苗

丸 山

（マーマレード・栃木県）
（県体エース・栃木県）

3

3

1

1

2

2

55歳以上女子ダブルス１位トーナメント

5
3 4

1

2

ＷＤ５５：Ａ－１

ＷＤ５５：Ｂ－１

ＷＤ５５：Ｃ－１

ＷＤ５５：Ｄ－１

ＷＤ５５：Ｅ－１

ＷＤ５５：Ｆ－１

55歳以上女子ダブルス２位トーナメント

5
3 4

1

2

ＷＤ５５：Ａ－２

ＷＤ５５：Ｂ－２

ＷＤ５５：Ｃ－２

ＷＤ５５：Ｄ－２

ＷＤ５５：Ｅ－２

ＷＤ５５：Ｆ－２

55歳以上女子ダブルス３位トーナメント

5
3 4

1

2

ＷＤ５５：Ａ－３

ＷＤ５５：Ｂ－３

ＷＤ５５：Ｃ－３

ＷＤ５５：Ｄ－３

ＷＤ５５：Ｅ－３

ＷＤ５５：Ｆ－３



 
 勝 敗

60歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

伊勢 美枝子

伊 勢

井上 裕子

井 上

（越谷ワイワイサークル・埼玉県）
（越谷ワイワイサークル・東京都）

笹原 智江

笹 原

遠藤 美代子

遠 藤

（Ｆｉｎｅ Ｃｒｅｗ・山形県）

浅野 敦子

浅 野

三ヶ田 久美子

三ヶ田

（ＭＩＸドロップ・宮城県）

吉田 尚子

吉 田

大木 弘美

大 木

（ＢＣ．Ｇｒａｎｄ Ｃｒｕ・福島県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
60歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

定行 佳子

定 行

醍醐 京美

醍 醐

（８９８・神奈川県）

佐藤 由美子

佐 藤

板垣 尚美

板 垣

（ミラクル・宮城県）
（ミラクル・山形県）

秦 昌 子

秦

霧生 教子

霧 生

（ふたばクラブ・栃木県）
（桜花・栃木県）

真田 智子

真 田

大竹 靖子

大 竹

（福島県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
60歳以上女子ダブルス
Ｃブロック

順
位

丸山 弘美

丸 山

阿部 宗子

阿 部

（鶴岡バドミントンＯＢ会・山形県）

荒井 春江

荒 井

本城 幸子

本 城

（葵陽・茨城県）
（ｃｌｏｖｅｒ・茨城県）

高橋 純子

高 橋

都築 希和子

都 築

（フェニックスⅠ・宮城県）
（ＭＹ ＭＵＭＳ・宮城県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
60歳以上女子ダブルス
Ｄブロック

順
位

堀江 圭子

堀 江

福田 典子

福 田

（ＭＭＣ・栃木県）
（栃の葉レディース・栃木県）

菊地 英美

菊 地

相馬 三枝子

相 馬

（ＳＨＵＴＴＬＥ ＡＣＴＩＶＥ・福島県）

伊藤 睦子

伊 藤

小関 初子

小 関

（南陽バド協・山形県）

3

3

1

1

2

2

60歳以上女子ダブルス１位トーナメント

3
1 2

ＷＤ６０：Ａ－１

ＷＤ６０：Ｂ－１

ＷＤ６０：Ｃ－１

ＷＤ６０：Ｄ－１

60歳以上女子ダブルス２位トーナメント

3
1 2

ＷＤ６０：Ａ－２

ＷＤ６０：Ｂ－２

ＷＤ６０：Ｃ－２

ＷＤ６０：Ｄ－２

60歳以上女子ダブルス３位トーナメント

3
1 2

ＷＤ６０：Ａ－３

ＷＤ６０：Ｂ－３

ＷＤ６０：Ｃ－３

ＷＤ６０：Ｄ－３



 
 

65歳以上女子ダブルス１位トーナメント

5
3 4

1

2

ＷＤ６５：Ａ－１

ＷＤ６５：Ｂ－１

ＷＤ６５：Ｃ－１

ＷＤ６５：Ｄ－１

ＷＤ６５：Ｅ－１

ＷＤ６５：Ｆ－１

勝 敗
65歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

津田 純子

津 田

松村 美智子

松 村

（レインボー・神奈川県）
（若草会・東京都）

大友 真理子

大 友

手塚 さよ子

手 塚

（マリーゴールド・山形県）

齋藤 雅子

齋 藤

柏原 明子

柏 原

（ＢＣ．Ｇｒａｎｄ Ｃｒｕ・福島県）

青 木 薫

青 木

井坂 あけみ

井 坂

（みとクラブ・茨城県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
65歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

山本 公子

山 本

石崎 恭子

石 崎

（Ｃ－Ｙｅｌｌ・宮城県）

藤原 美佐子

藤 原

小室 光子

小 室

（茨城・茨城県）

上遠野 京子

上遠野

渡辺 コウ

渡 辺

（いわきレディース・福島県）

鈴木 三重子

鈴 木

石口 かなえ

石 口

（くらら・福島県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
65歳以上女子ダブルス
Ｃ ブロック

順
位

秋山 都美子

秋 山

小濱 一美

小 濱

（コスモス・新潟）

粕谷 美津子

粕 谷

長山 美代子

長 山

（ひまわり・茨城県）
（ひまわり・栃木県）

前田 保子

前 田

髙田 みゆき

髙 田

（ＳＨＵＴＴＬＥ ＡＣＴＩＶＥ・福島県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
65歳以上女子ダブルス
Ｄ ブロック

順
位

石垣 節子

石 垣

岡 裕 子

岡

（Ａ ｏｎｅ・宮城県）
（ばどる・宮城県）

水上 晴美

水 上

小沼 由美子

小 沼

（東根バドミントンクラブ・山形県）

松崎 厚子

松 崎

染谷 和子

染 谷

（ｃｈｉｂａ＿ハイパーサンタ・千葉県）
（ｃｈｉｂａ＿我孫子コスモス・千葉県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
65歳以上女子ダブルス
Ｅ ブロック

順
位

森 山 緑

森 山

遠藤 恵美子

遠 藤

（チェリーズ・山形県）

和田 恵子

和 田

山川 美佐江

山 川

（いわきレディース・福島県）

増川 美子

増 川

石井 日出子

石 井

（県体エース・栃木県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
65歳以上女子ダブルス
Ｆ ブロック

順
位

宍戸 順子

宍 戸

小野寺 正子

小野寺

（茨城・茨城県）
（気仙沼・宮城県）

澤野 寿美子

澤 野

高橋 久美子

高 橋

（ハイクリア・新潟）

高木 好子

高 木

米山 千鶴子

米 山

（越谷ワイワイサークル・東京都）

3

3

1

1

2

2



 
 

65歳以上女子ダブルス２位トーナメント

5
3 4

1

2

ＷＤ６５：Ａ－２

ＷＤ６５：Ｂ－２

ＷＤ６５：Ｃ－２

ＷＤ６５：Ｄ－２

ＷＤ６５：Ｅ－２

ＷＤ６５：Ｆ－２

65歳以上女子ダブルス３位トーナメント

5
3 4

1

2

ＷＤ６５：Ａ－３

ＷＤ６５：Ｂ－３

ＷＤ６５：Ｃ－３

ＷＤ６５：Ｄ－３

ＷＤ６５：Ｅ－３

ＷＤ６５：Ｆ－３

勝 敗
70歳以上女子ダブルス
Ａブロック

順
位

髙橋 幸子

髙 橋

真山 牧子

真 山

（岩手・岩手県）

澤田 美恵子

澤 田

鏡 美江子

鏡

（万世・山形県）

佐々木 道子

佐々木

山村 由枝

山 村

（日立エイト・茨城県）
（一期・茨城県）

大谷 昭子

大 谷

真鍋 絹子

真 鍋

（チーバーバ・東京都）
（チーバーバ・千葉県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
70歳以上女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

大野 明美

大 野

梯 栄 子

梯

（若草会・東京都）
（板橋レディース・東京都）

加藤 つもり

加 藤

齋藤 啓子

齋 藤

（紅花スポーツ愛好会・山形県）

遠藤 清子

遠 藤

樋口 博子

樋 口

（ＣＯＬＯＲＳ・福島県）
（アイドルレディース・福島県）

安斎 裕子

安 斎

佐瀬 由美子

佐 瀬

（ＭＩＸドロップ・宮城県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
70歳以上女子ダブルス
Ｃブロック

順
位

佐藤 さよ子

佐 藤

畠山 ひさ子

畠 山

（ＳＨＵＴＴＬＵ ＣＬＵＢ・岩手県）

木津 純子

木 津

伊藤 光枝

伊 藤

（フェニックスⅠ・宮城県）
（岩手県）

須貝 とみ子

須 貝

四釜 松子

四 釜

（南陽バド協・山形県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
70歳以上女子ダブルス
Ｄブロック

順
位

北山 みと子

北 山

鈴木 町子

鈴 木

（茨城県）
（福島県）

太田 洋子

太 田

斉藤 敬子

斉 藤

（チーバーバ・千葉県）

小林 鏡子

小 林

勝木 章子

勝 木

（しらさぎクラブ・新潟県）
（鶴岡ＭＩＸ・山形県）

3

3

1

1

2

2



70歳以上女子ダブルス１位トーナメント

3
1 2

ＷＤ７０：Ａ－１

ＷＤ７０：Ｂ－１

ＷＤ７０：Ｃ－１

ＷＤ７０：Ｄ－１

70歳以上女子ダブルス２位トーナメント

3
1 2

ＷＤ７０：Ａ－２

ＷＤ７０：Ｂ－２

ＷＤ７０：Ｃ－２

ＷＤ７０：Ｄ－２

70歳以上女子ダブルス３位トーナメント

3
1 2

ＷＤ７０：Ａ－３

ＷＤ７０：Ｂ－３

ＷＤ７０：Ｃ－３

ＷＤ７０：Ｄ－３

勝 敗
75～80歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

石川 澄子

石 川

吉口 千恵

吉 口

（栃の葉レディース・栃木県）
（県体エース・栃木県）

佐久間 文子

佐久間

鈴木 正井

鈴 木

（双葉クラブ・福島県）
（鶴岡ウィングズ・山形県）

阿山 博美

阿 山

遠藤 暁子

遠 藤

（チーバーバ・千葉県）
（城北クラブ・山形県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
75～80歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

米口 順子

米 口

宮本 容子

宮 本

（若草会・東京都）
（三鷹ロビンス・東京都）

太田 末子

太 田

千葉 厚子

千 葉

（フェニックスⅠ・宮城県）

坂下 靖子

坂 下

須藤 澄子

須 藤

（札幌パール・北海道）
（マリーゴールド・山形県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
75～80歳以上女子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

赤塚 英子

赤 塚

箕輪 定子

箕 輪

（飯能ファミリー・埼玉県）
（北本ひまわり・埼玉県）

山本 しず子

山 本

永岡 秀子

永 岡

（岡崎フェニックス・愛知県）
（マリーゴールド・山形県）

一木 房枝

一 木

村田 勝子

村 田

（あじさい・福岡県）
（有秋台・千葉県）

3

3

1

1

2

2

75～80歳以上女子ダブルス１位トーナメント

2

1

ＷＤ７５：Ａ－１

ＷＤ７５：Ｂ－１

ＷＤ７５：Ｃ－１

75～80歳以上女子ダブルス２位トーナメント

2

1

ＷＤ７５：Ａ－２

ＷＤ７５：Ｂ－２

ＷＤ７５：Ｃ－２

75～80歳以上女子ダブルス３位トーナメント

2

1

ＷＤ７５：Ａ－３

ＷＤ７５：Ｂ－３

ＷＤ７５：Ｃ－３



 
 

勝 敗30歳以上混合ダブルス
順
位

伊 藤 大

伊 藤

伊藤 花織

伊 藤

（あすなろクラブ・山形県）

今野 裕基

今 野

戸﨑 志保

戸 﨑

（泉クラブ・宮城県）
（タカハシクラブ・宮城県）

溝井 大智

溝 井

石澤 美貴

石 澤

（たんめん・福島県）

小林 宏嗣

小 林

富樫 佳菜

富 樫

（うさぴょん・新潟県）

佐 藤 凌

佐 藤

佐藤 麻耶

佐 藤

（タカハシクラブ・宮城県）

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8

勝 敗
35～40歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 直人

鈴 木

庄子 貴子

庄 子

（タカハシクラブ・宮城県）

藁 谷 徹

藁 谷

青木 恵美

青 木

（いわきシニアーズクラブ・福島県）

中村 純一

中 村

渡邉 智恵

渡 邉

（八本松・宮城県）
（ニュートラル・宮城県）

井上 繁春

井 上

松田 真里子

松 田

（ｍａｒｕｃｏ・山形県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
35～40歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 康修

鈴 木

山下 さゆり

山 下

（三條機械・新潟県）

原 宙 士

原

原 有 香

原

（ＩＳＢＣ・福島県）

高 橋 翼

高 橋

皆川 恵子

皆 川

（あすなろクラブ・山形県）

3

3

1

1

2

2

35～40歳以上混合ダブルス１位トーナメント

1

ＸＤ３５：Ａ－１

ＸＤ３５：Ｂ－１

35～40歳以上混合ダブルス２位トーナメント

1

ＸＤ３５：Ａ－２

ＸＤ３５：Ｂ－２

35～40歳以上混合ダブルス３位トーナメント

1

ＸＤ３５：Ａ－３

ＸＤ３５：Ｂ－３

勝 敗45歳以上混合ダブルス
順
位

由町 匠史

由 町

和田 厚子

和 田

（青森ＳＢＣ・青森県）
（北海道・北海道）

大久保 和人

大久保

前田 亜紀子

前 田

（ラヴィテス・千葉県）

長田 智行

長 田

中村 朋美

中 村

（ＳＨＵＴＴＬＵ ＣＬＵＢ・岩手県）

渡辺 勝弘

渡 辺

伊藤 朋子

伊 藤

（ＥＡＳＴ・栃木県）
（チャンピオンＳＣ・栃木県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6



勝 敗
50歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

渡部 泰之

渡 部

沼澤 真理子

沼 澤

（ＨＢＣ・山形県）

武田 博和

武 田

桜井 清美

桜 井

（北海道・北海道）

濱田 明日香

濱 田

濱田 征明

濱 田

（ｐｏｏｎａ・愛知県）

平井 真理

平 井

小原 豊子

小 原

（常陽シャトルズ・茨城県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
50歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 正樹

鈴 木

鈴木 恵子

鈴 木

（ＳＰＬＡＳＨ・神奈川県）

千葉 順一

千 葉

千 葉 香

千 葉

（ＴＥＡＭ ＴＡＫＥ・岩手県）

菅野 政明

菅 野

森 起代子

森

（ＭＫ☆１・茨城県）

宮村 幸一

宮 村

菅 絵里子

菅

（あすなろクラブ・山形県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

50歳以上混合ダブルス１位トーナメント

1

ＸＤ５０：Ａ－１

ＸＤ５０：Ｂ－１

50歳以上混合ダブルス２位トーナメント

1

ＸＤ５０：Ａ－２

ＸＤ５０：Ｂ－２

50歳以上混合ダブルス３位トーナメント

1

ＸＤ５０：Ａ－３

ＸＤ５０：Ｂ－３

勝 敗
55歳以上混合ダブルス
Ａブロック

順
位

滝本 恵一

滝 本

新井 径代

新 井

（キッコーマン・千葉県）
（浦安・千葉県）

青木 雅之

青 木

松本 晶子

松 本

（うさぴょん・新潟県）

菅 原 正

菅 原

石井 和子

石 井

（ウィスカー・山形県）

宮田 幸司

宮 田

宮田 真由美

宮 田

（岩手県北上市・岩手県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
55歳以上混合ダブルス
Ｂブロック

順
位

藤澤 正幸

藤 澤

藤澤 佳代子

藤 澤

（都南クラブ・岩手県）

野村 幸康

野 村

川﨑 厚子

川 﨑

（鎌ヶ谷・千葉県）
（浦安・千葉県）

武田 弘美

武 田

南都 典忠

南 都

（チーム響・秋田県）

3

3

1

1

2

2

55歳以上混合ダブルス１位トーナメント

1

ＸＤ５５：Ａ－１

ＸＤ５５：Ｂ－１

55歳以上混合ダブルス２位トーナメント

1

ＸＤ５５：Ａ－２

ＸＤ５５：Ｂ－２

55歳以上混合ダブルス３位トーナメント

1

ＸＤ５５：Ａ－３

ＸＤ５５：Ｂ－３



 
 

勝 敗60歳以上混合ダブルス
順
位

森泉 康俊

森 泉

杉中 左知子

杉 中

（東京都）
（埼玉県）

佐藤 正人

佐 藤

髙橋 幸子

髙 橋

（南陽バド協・山形県）

浜 谷 智

浜 谷

南雲 徳子

南 雲

（Ｂａｍｂｏｏ・新潟県）

鈴木 一男

鈴 木

鈴木 亮子

鈴 木

（みとクラブ・茨城県）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
65～70歳以上混合ダブルス
Ａブロック

順
位

佐藤 健吾

佐 藤

前野 千和子

前 野

（ケイファースト・宮城県）

篠崎 孝二

篠 崎

吉田 恵子

吉 田

（茨城県）
（福島県）

小関 一豊

小 関

安部 千鶴

安 部

（南陽バド協・山形県）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
65～70歳以上混合ダブルス
Ｂブロック

順
位

佐野 建治

佐 野

野村 澄子

野 村

（新潟県）

直井 むつ子

直 井

佐藤 芳信

佐 藤

（東京都）
（ＲＹＯ・宮城県）

矢部 芳光

矢 部

幡野 征子

幡 野

（土曜クラブ・福島県）
（ＣＯＬＯＲＳ・福島県）

3

3

1

1

2

2

65～70歳以上混合ダブルス１位トーナメント

1

ＸＤ６５：Ａ－１

ＸＤ６５：Ｂ－１

65～70歳以上混合ダブルス２位トーナメント

1

ＸＤ６５：Ａ－２

ＸＤ６５：Ｂ－２

65～70歳以上混合ダブルス３位トーナメント

1

ＸＤ６５：Ａ－３

ＸＤ６５：Ｂ－３

勝 敗75～80歳以上混合ダブルス
順
位

高 橋 清

高 橋

吉田 律子

吉 田

（二本松クラブ・福島県）
（いわきレディース・福島県）

荒川 元四郎

荒 川

小沢 町子

小 沢

（アグレッシブ・大阪府）
（アグレッシブ・山形県）

佐 藤 修

佐 藤

堀内 きみ子

堀 内

（万世・山形県）

倉島 金一

倉 島

鈴木 淑子

鈴 木

（若羽会・福島県）

大和田 武徳

大和田

金森 まき子

金 森

（宮城・宮城県）

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8




